központi összetevőkkel összefüggő szoftverfejlesztést, valamint a kapcsolódó infrastruktúra 

(hardver, szoftver, tárhelyszolgáltatás, licencek stb.) beszerzését és telepítését. Az elosztási 

képlet az említett szolgáltatások összes költségének 4 %-át érinti. 

2. A fejlesztési költségek felső határa verziónként 550 000 (ötszázötvenezer) EUR. 

3. Az ICS2 és a TAPAS működési költségeinek egy részét a Bizottság az f), g) és h) pontnak 

megfelelően kiszámlázza Svájcnak. A működési költségek magukban foglalják a megfelelőség 

tesztelését, valamint az infrastruktúrának (hardver, szoftver, tárhelyszolgáltatás, licencek stb.),

[...]

kapcsolódó alkalmazásoknak és szolgáltatásoknak (minőségbiztosítás, ügyfélszolgálat és 

informatikai szolgáltatások kezelése) a karbantartását. Az elosztási képlet az említett 

szolgáltatások összes költségének 4 %-át érinti. 

4. Az ICS2 használatával összefüggő működési költségek Svájc esetében nem haladhatják meg az 

évi 450 000 (négyszázötvenezer) EUR-t. 

5. A nemzeti összetevő(k) fejlesztési és működési költségeit teljes egészében Svájc viseli. 

6. Svájcot folyamatosan tájékoztatni kell a költségek tervezett alakulásáról, valamint az ICS2 

fejlesztésének azon fő elemeiről, amelyek hatással lehetnek ezekre a költségekre.